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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria e Pergjithshme Detare 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Riparim dhe Mirëmbajtje pajisje elektrike dhe 
hidraulike për DPD-në dhe Kapiteneritë e Porteve 
Durrës, Shëngjin dhe Sarandë 

 Pajisje elektrike, Pajisje hidraulike Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Blerje Shërbim ekspert i lincensuar për kontrollin 
teknik të ashensorit për Kapitenerinë e Portit 
Durrës. 

 Sherbime per kontrolle teknike Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Blerje Uniforma, veshmbathje dhe element 
përbërës të tyre për Inspektorët e Kapitenerive 
dhe punonjësit e KSHF dhe KSHP 

 Veshje profesionale, rroba pune të 
veçanta dhe aksesorë 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2200000.00 Buxheti i shtetit 2200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Shërbime për pritje dhe përcjellje (shërbim 
katering) 

 Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Aksesi në Internet + telefonia (5+2) pika.  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Rimbushje dhe kolaudim fikse zjarri  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Mirëmbajtje Programi Financa 5 + Celja e vitit 
2025 

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë 
së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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8 Riparim dhe Mirëmbajtje të kompjuterave dhe 
fotokopjuesave 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Blerje Këpucë për Inspektorët e Kapitenerive dhe 
punonjësit e KSHF dhe KSHP 

 Këpucë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Instalim dhe mirëmbajtje pajisje AIS 
(ngarkim+shkarkim+konfigurim në stacionin Vila e 
Zogut 1) 

 Pajisje elektronike, Mirëmbajtje e 
pajisjeve të teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje Materiale Kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, 
Letër fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Sigurim TPL dhe full kasko per 2 makinat e 
Institucionit 

 Shërbimet e sigurimeve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Sigurim Godinash për Drejtorinë e Përgjithshme 
Detare dhe Kapiteneritë e Porteve Durrës, 
Shëngjin, Sarandë 

 Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Blerje Tonera  Toner per printer lazer /makina fax , 
Toner për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Larje xhamash për godinën e DPD-së dhe 
Kapitenerinë e Portit Durrës 

 Sherbime të pastrimit të dritareve, 
ndërtesave dhe banesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Mirëmbajtje Ashensori për Kapitenerinë e Portit 
Durrës 

 Shërbime për mirëmbajtjen e 
ashensorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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17 Shërbim mirëmbajtje dhe riparim motorskafe të 
Kaptinerisë Durrës dhe Sarandë 

 Shërbime për riparimin e anijeve, 
Shërbime për mirëmbajtjen e varkave 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Blerje e biletave te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Shërbim lyerje dhe mirëmbajtje godine për 
Kapiteneritë e Porteve Sarandë 

 Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Blerje materiale të ndryshme për pastrim  Letër higjienike, shami, peshqir dore 
dhe piceta, Produkte pastrimi mobiljesh 
(përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), Fshesa, furça 
dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 
Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Blerje Dokumenta Specifik  Materiale të shtypura me porosi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Blerje goma dhe bateri për automjetet e 
Institucionit 

 Bateri, Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Mirëmbajtje dhe riparim Kondicionerësh për 
godinën e Drejtorisë së Përgjithshme Detare dhe 
Kapitnerintë e Porteve. 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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